◇ 入 札 の ご 案 内 ◇
令和５年１１月２１日

謹啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、仙台森林管理署の委託素材山元公売の入札を下記のとおり施行しますので、ご参加下さいますようご 案内申し上げます。

１．木 材 集 積 場 所 （別紙参照）

２．入札及び開札日時 令和 ５年１１月２７日（月）

入札締切 WEB 午後１時３０分 即時開札（入札は立米単価です。）

FAX 午後１時００分

※ＦＡＸによる入札も受け付けますが、締切は午後１時としますのでご留意お願いします。

※大衡綜合センターへＦＡＸ願います。

なお、ＦＡＸで入札された場合は確認のご連絡を下さいますようお願い致します。

３．入 札 場 所 黒川郡大衡村大瓜字沓掛１１２

宮城県森林組合連合会 大衡綜合センター

ＴＥＬ ０２２－３４５－２２０５・ＦＡＸ ０２２－３４５－２９４８

４．入札物件の内訳 別紙「売払物件明細書」参照

１．事 務 手 続 き 本会「木材共販実施規定」に基づく

尚、入札参加者は本会に預託金として現金１０万円以上を預託お願いします。

６．そ の 他 詳細につきましては本会ホームページをご参照頂くか、

木材流通課までお尋ね下さい。

宮城県森林組合連合会
仙台市青葉区上杉二丁目４－４６

ＴＥＬ ０２２－２２５－５９９１・ＦＡＸ ０２２－２２５－５９９４

別紙
○木材集積場所

管理署 土場名 所在地 物件数 物件番号 備考及び注意事項

仙 台 １.杭城山山元土場 仙台市泉区西田中 ４ №１０５０～１０５４ ●大提林道を直進お願いします。
杭城山国有林 土場奥にトラック旋回する場所が

あります。

２.小屋沢山元土場 柴田郡川崎町大字 ２３ №３０５９～３２７１ ●小屋の沢林道奥に釣り堀があり
今宿小屋沢国有林 №９００１、９００２ ます。一般の方が多く通行します。

運材時は配慮お願いします。
１１月１５日から６物件の追加あります。

№３２６６、№３２６７、 ●積雪時期なので早期搬出にご協
№３２６８、№３２６９、 力お願いします。
№３２７０、№３２７１

●№３０８０、№３０８１、№３
※尚、№３０５９は虫害により、品 ０８２はセットでご購入お願いし
質低下してます。 ます。同じ単価で入札お願いしま

す。

産物の品目 素材
新分散 仕訳 はい せり又は

委託番号 区分 番号 樹種 材種 　等級 本数 材積 入札の別
Ａ

05-1050 1 1050 スギ 低質材 2.00 20 ～ 20 原料材 55.856 入札 杭城山(仙台)
05-1052 1 1052 ヒノキ 低質材 2.00 20 ～ 20 原料材 75.398 入札 杭城山(仙台)
05-1053 1 1053 ヒノキ 低質材 2.00 20 ～ 20 原料材 39.413 入札 杭城山(仙台)
05-1054 1 1054 ヒノキ 低質材 2.00 20 ～ 20 原料材 25.553 入札 杭城山(仙台)

【小計】 196.220
05-3059 2 3059 スギ 一般材 4.00 22 ～ 42 込・中B 166 55.442 入札 小屋沢(川崎)
05-3061 2 3061 スギ 一般材 4.00 24 ～ 38 込・中B 42 14.150 入札 小屋沢(川崎)
05-3070 2 3070 スギ 一般材 4.00 20 ～ 30 込・中B 25 6.530 入札 小屋沢(川崎)
05-3072 2 3072 スギ 一般材 4.00 9 ～ 16 込 409 29.546 入札 小屋沢(川崎)
05-3083 2 3083 スギ 一般材 4.00 8 ～ 16 込 725 53.348 入札 小屋沢(川崎)
05-3084 2 3084 スギ 一般材 4.00 9 ～ 16 込 372 27.364 入札 小屋沢(川崎)
05-3087 2 3087 スギ 一般材 4.00 16 ～ 40 込・中B 115 28.188 入札 小屋沢(川崎)
05-3268 2 3268 スギ 一般材 4.00 22 ～ 38 中玉・中Ｂ 89 29.984 入札 小屋沢(川崎)

【小計】 1,943 244.552
05-3065 2 3065 カラマツ 一般材 4.00 16 ～ 38 込・３等 132 28.450 入札 小屋沢(川崎)
05-3066 2 3066 カラマツ 一般材 4.00 9 ～ 16 込 71 4.868 入札 小屋沢(川崎)

【小計】 203 33.318
05-3080 2 3080 スギ 合板材 4.00 16 ～ 38 込 826 145.866 入札 小屋沢(川崎)
05-3081 2 3081 スギ 合板材 4.00 16 ～ 32 込 595 108.336 入札 小屋沢(川崎)
05-3082 2 3082 スギ 合板材 4.00 16 ～ 36 込 452 84.292 入札 小屋沢(川崎)
05-3269 2 3269 スギ 合板材 4.00 16 ～ 42 込 536 122.330 入札 小屋沢(川崎)
05-3270 2 3270 スギ 合板材 2.00 16 ～ 42 込 449 51.096 入札 小屋沢(川崎)

【小計】 2,858 511.920
05-3071 2 3071 その他広葉樹 低質材 2.00 20 ～ 20 原料材 13.372 入札 小屋沢(川崎)
05-3266 2 3266 その他広葉樹 低質材 2.00 20 ～ 20 原料材 23.056 入札 小屋沢(川崎)
05-3267 2 3267 その他広葉樹 低質材 2.00 20 ～ 20 原料材 29.931 入札 小屋沢(川崎)
05-3271 2 3271 その他広葉樹 低質材 2.00 20 ～ 20 原料材 12.031 入札 小屋沢(川崎)

【小計】 78.390
05-3073 2 3073 アカマツ 低質材 2.00 20 ～ 20 原料材 13.230 入札 小屋沢(川崎)
05-3085 2 3085 スギ 低質材 2.00 20 ～ 20 原料材 94.752 入札 小屋沢(川崎)
05-9001 2 9001 スギ 低質材 2.00 20 ～ 20 原料材 43.848 入札 小屋沢(川崎)
05-9002 2 9002 スギ 低質材 2.00 20 ～ 20 原料材 16.632 入札 小屋沢(川崎)

【小計】 168.462
【合計】 5,004 1,232.862

長 級  径級

区分

備考
内訳 応

札
枚
数

1 / 1

【 売 払 明 細 書 】

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課：課税出荷者分の合計　免：免税出荷者分の合計

R05/11/15印刷日 [ ]共販日 [ 184 回 R05/11/27 ]山元土場販売 1PAGE：

1050
スギ

低質材

20

層積m3 55.856

委託05-1050(杭城山)

1052
ヒノキ

低質材

層積m3 75.398

委託05-1052(杭城山)

1053
ヒノキ

低質材

層積m3 39.413

委託05-1053(杭城山)

1054
ヒノキ

低質材

層積m3 25.553

委託05-1054(杭城山)

20 20

層積m3 55.856
層積m3

層積m3
層積m3

75.398 層積m3
層積m3

39.413 層積m3
層積m3

25.553

【 売 払 明 細 書 】

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課：課税出荷者分の合計　免：免税出荷者分の合計

R05/11/17印刷日 [ ]共販日 [ 184 回 R05/11/27 ]山元土場販売 1PAGE：

3059
スギ 4.00

一般材

22
24
26
28
30
32
34
36
38
40
42

166 55.442

2
44
30
25
20
18
9

10
3
3
2

0.388
10.120
8.100
7.850
7.200
7.380
4.158
5.180
1.734
1.920
1.412

委託05-3059(小屋沢)

3061
スギ 4.00

一般材

42 14.150

委託05-3061(小屋沢)

3065
カラマツ 4.00

一般材

132 28.450

委託05-3065(小屋沢)

3066
カラマツ 4.00

一般材

71 4.868

委託05-3066(小屋沢)

3070
スギ 4.00

一般材

25 6.530

委託05-3070(小屋沢)

3071
その他広葉樹

低質材

層積m3 13.372

委託05-3071(小屋沢)

3072
スギ 4.00

一般材

409 29.546

委託05-3072(小屋沢)

3073
アカマツ

低質材

層積m3 13.230

委託05-3073(小屋沢)

3080
スギ 4.00

合板材

826 145.866

委託05-3080(小屋沢)

3081
スギ 4.00

合板材

595 108.336

委託05-3081(小屋沢)

3082
スギ 4.00

合板材

452 84.292

委託05-3082(小屋沢)

3083
スギ 4.00

一般材

725 53.348

委託05-3083(小屋沢)

3084
スギ 4.00

一般材

372 27.364

委託05-3084(小屋沢)

3085
スギ

低質材

層積m3 94.752

委託05-3085(小屋沢)

24 9 2.070
26 7 1.890
28 7 2.198
30 9 3.240
32 3 1.230
34 4 1.848
36 1 0.518
38 2 1.156

16 3 0.306
18 28 3.640
20 21 3.360
22 29 5.626
24 22 5.060
26 8 2.160
28 7 2.198
30 6 2.160
32 3 1.230
36 3 1.554
38 2 1.156

9 0.1284
10 0.0802
11 0.52811
12 0.63811
13 0.68010
14 1.79423
16 1.02010

20 1 0.160
22 3 0.582
24 6 1.380
26 10 2.700
28 2 0.628
30 3 1.080

20 9 12 0.384
10 18 0.720
11 41 1.968
12 40 2.320
13 77 5.236
14 151 11.778
16 70 7.140

20 16 84 8.568
18 219 28.470
20 192 30.720
22 148 28.712
24 85 19.550
26 56 15.120
28 22 6.908
30 11 3.960
32 8 3.280
38 1 0.578

16 33 3.366
18 145 18.850
20 148 23.680
22 116 22.504
24 87 20.010
26 34 9.180
28 19 5.966
30 11 3.960
32 2 0.820

16 34 3.468
18 109 14.170
20 112 17.920
22 78 15.132
24 43 9.890
26 34 9.180
28 25 7.850
30 10 3.600
32 4 1.640
34 2 0.924
36 1 0.518

8 8 0.208
9 11 0.352

10 39 1.560
11 66 3.168
12 91 5.278
13 115 7.820
14 222 17.316
16 173 17.646

9 4 0.128
10 16 0.640
11 32 1.536
12 52 3.016
13 66 4.488
14 127 9.906
16 75 7.650

20

166 55.442 42 14.150 132 28.450 71 4.868 25 6.530 層積m3
層積m3

13.372 409 29.546

層積m3
層積m3

13.230 826 145.866 595 108.336 452 84.292 725 53.348 372 27.364 層積m3
層積m3

94.752

【 売 払 明 細 書 】

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課：課税出荷者分の合計　免：免税出荷者分の合計

R05/11/17印刷日 [ ]共販日 [ 184 回 R05/11/27 ]山元土場販売 2PAGE：

3087
スギ 4.00

一般材

16
18
20
22
24
26
28
30
32
34
36
40

115 28.188

1
15
16
23
19
8

12
8
8
1
3
1

0.102
1.950
2.560
4.462
4.370
2.160
3.768
2.880
3.280
0.462
1.554
0.640

委託05-3087(小屋沢)

3266
その他広葉樹

低質材

層積m3 23.056

委託05-3266(小屋沢)

3267
その他広葉樹

低質材

層積m3 29.931

委託05-3267(小屋沢)

3268
スギ 4.00

一般材

89 29.984

委託05-3268(小屋沢)

3269
スギ 4.00

合板材

536 122.330

委託05-3269(小屋沢)

3270
スギ 2.00

合板材

449 51.096

委託05-3270(小屋沢)

3271
その他広葉樹

低質材

層積m3 12.031

委託05-3271(小屋沢)

9001
スギ

低質材

層積m3 43.848

委託05-9001(小屋沢)

9002
スギ

低質材

層積m3 16.632

委託05-9002(小屋沢)

20 20 22 0.7764
24 3.68016
26 3.51013
28 4.39614
30 6.84019
32 3.2808
34 3.6968
36 2.0724
38 1.7343

16 27 2.754
18 72 9.360
20 101 16.160
22 91 17.654
24 77 17.710
26 56 15.120
28 33 10.362
30 32 11.520
32 22 9.020
34 17 7.854
36 1 0.518
38 4 2.312
40 2 1.280
42 1 0.706

16 10 0.510
18 83 5.395
20 86 6.880
22 60 5.820
24 56 6.440
26 63 8.505
28 25 3.925
30 29 5.220
32 19 3.895
34 10 2.310
36 6 1.554
38 1 0.289
42 1 0.353

20

20 20

115 28.188 層積m3
層積m3

23.056 層積m3
層積m3

29.931 89 29.984 536 122.330 449 51.096 層積m3
層積m3

12.031

層積m3
層積m3

43.848 層積m3
層積m3

16.632